АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016                      с.Усть-Ламенка                   №24

О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных метариалов

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва Российской Федерации на территории избирательного участка №181 с. Усть-Ламенка:
- информационный щит в центре села у магазина частного предпринимателя Серпеневой Н.Н. на ул.Центральная, дом 11.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                          С.В.Перебейнос